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PROCESSO Nº: 2025/00048183

INTERESSADO: Invicta Soluções em Serviços Ltda.

ASSUNTO: Procedimento apuratório para apurar eventual inadimplemento contratual – Ata de Registro de Preços nº 000.052/2023/
RP, e Ordem de Serviço nº 008/2025

Considerando o parecer emitido pela Assessoria Jurídica do Tribunal de Justiça (fls. 78/85) o qual, por seus fundamentos, adoto como 
razão de decidir, no uso das faculdades concedidas pelo Provimento CSM nº 2.138/2013, APLICO à empresa INVICTA SOLUÇÕES EM 
SERVIÇOS LTDA. as penalidades de: i) multa no valor R$ 1.960,06, correspondente a 2% sobre o valor dos serviços contratados (R$ 
98.003,41); e ii) impedimento de licitar e contratar com a Administração, pelo prazo de 02 (dois) anos, com fundamento nos art. 87, II e 
III, da Lei nº 8.666/1993 e art. 94 do Provimento nº 2.138/2013 do C. Conselho Superior da Magistratura. À SAAB 4 para notificação da 
interessada, garantindo-lhe o direito de recurso previsto na alínea “f”, do inciso I, do artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e, após o trânsito em 
julgado, nos termos do artigo 91 do Provimento nº 2.138/2013, publique-se esta decisão, providenciando-se a inserção da ocorrência 
no livro de registro próprio e a anotação da penalidade nos sistemas e-Sanções e de Apenados de Licitação/Contrato e de Repasse do 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Fábio Makoto Tagliaferro Yokoyama

Secretário de Administração e Abastecimento

(assinado digitalmente em 25/07/2025) 

PROCESSO Nº: 2025/00048060

INTERESSADO: Invicta Soluções em Serviços Ltda.

ASSUNTO: Procedimento apuratório para apurar eventual inadimplemento contratual – Ata de Registro de Preços nº 000.052/2023/
RP e Ordem de Serviço nº 002/2025

Considerando o parecer emitido pela Assessoria Jurídica do Tribunal de Justiça (fls. 79/86) o qual, por seus fundamentos, adoto como 
razão de decidir, no uso das faculdades concedidas pelo Provimento CSM nº 2.138/2013, APLICO à  empresa INVICTA SOLUÇÕES EM 
SERVIÇOS LTDA. as penalidades de: i) multa no valor R$ 2.000,68, correspondente a 1,5% sobre o valor dos serviços contratados (R$ 
133.379,00); e ii) impedimento de licitar e contratar com a Administração, pelo prazo de 02 (dois) anos, com fundamento nos art. 87, II e 
III, da Lei nº 8.666/1993 e art. 94 do Provimento nº 2.138/2013 do C. Conselho Superior da Magistratura. À SAAB 4 para notificação da 
interessada, garantindo-lhe o direito de recurso previsto na alínea “f”, do inciso I, do artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e, após o trânsito em 
julgado, nos termos do artigo 91 do Provimento nº 2.138/2013, publique-se esta decisão, providenciando-se a inserção da ocorrência 
no livro de registro próprio e a anotação da penalidade nos sistemas e-Sanções e de Apenados de Licitação/Contrato e de Repasse do 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Fábio Makoto Tagliaferro Yokoyama

Secretário de Administração e Abastecimento

(assinado digitalmente em 25/07/2025)

SEÇÃO IX

DARAJ – Departamento de Administração das Regiões Administrativas Judiciárias

DARAJ 1- Capital e Grande São Paulo

Serviço de Apoio Administrativo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO DE OFICIAL DE JUSTIÇA PARA A COMARCA DE SÃO PAULO – CAPITAL
(1ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA – ref. TJSP2403/VUNESP)

O Doutor FERNANDO ANTONIO TASSO, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do concurso público acima 
mencionado, no uso de suas atribuições e conforme disposto no item 1 do Capítulo XII do Edital de Abertura do Concurso e seus subitens:

1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência), de Candidatos Negros e de Candidatos 
Indígenas: 

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-58
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LISTA ESPECIAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7653280-1 VITOR PEREIRA NUNES 18 53 8,4 1º
7627531-0 GABRIEL VILLELA BENITEZ CODAS 14 50 8,0 2º
7764912-5 CINTIA APARECIDA DAMASCENO 17 49 7,9 3º
7650104-3 FELIPE SANTUCCI DOS SANTOS 14 53 7,9 4º
7639126-4 FERNANDO CARLOS POLICARPO 17 46 7,8 5º
7636807-6 EVERTON MARTINS CRISPIM 17 46 7,8 6º
7615140-9 LARISSA CESAR MATOS 15 54 7,8 7º
7616701-1 PEDRO HENRIQUE MOTTA SAMPAIO 17 48 7,5 8º
7610293-9 IAGO BRUNHEROTTO 17 41 7,5 9º
7804760-9 VITOR DE CARVALHO AZEVEDO 19 42 7,4 10º
7637062-3 BRUNA APARECIDA BERGAMASCO XAVIER 16 45 7,3 11º
7690930-1 FELIPE EUGENIO BARIANI ROMANO 16 43 7,3 12º
7717970-6 EDSON BENVINDO SANTOS 15 45 7,3 13º
7737752-4 ADMARIA ROCHA DAVID 17 46 7,2 14º
7795353-3 LUIS HENRIQUE EVANGELISTA 16 44 7,2 15º
7724954-2 CARLA SIMOES DE LIMA GARCIA 18 41 7,1 16º
7805719-1 DOUGLAS GUIA DE SOUZA 17 42 7,1 17º
7758356-6 DOUGLAS TORQUATO 17 42 7,1 18º
7650181-7 MARIA GABRIELA DE AS PEREIRA LIMA DAMY 15 42 7,1 19º

LISTA ESPECIAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7737752-4 ADMARIA ROCHA DAVID 17 46 7,2 14º
7637062-3 BRUNA APARECIDA BERGAMASCO XAVIER 16 45 7,3 11º
7724954-2 CARLA SIMOES DE LIMA GARCIA 18 41 7,1 16º
7764912-5 CINTIA APARECIDA DAMASCENO 17 49 7,9 3º
7805719-1 DOUGLAS GUIA DE SOUZA 17 42 7,1 17º
7758356-6 DOUGLAS TORQUATO 17 42 7,1 18º
7717970-6 EDSON BENVINDO SANTOS 15 45 7,3 13º
7636807-6 EVERTON MARTINS CRISPIM 17 46 7,8 6º
7690930-1 FELIPE EUGENIO BARIANI ROMANO 16 43 7,3 12º
7650104-3 FELIPE SANTUCCI DOS SANTOS 14 53 7,9 4º
7639126-4 FERNANDO CARLOS POLICARPO 17 46 7,8 5º
7627531-0 GABRIEL VILLELA BENITEZ CODAS 14 50 8,0 2º
7610293-9 IAGO BRUNHEROTTO 17 41 7,5 9º
7615140-9 LARISSA CESAR MATOS 15 54 7,8 7º
7795353-3 LUIS HENRIQUE EVANGELISTA 16 44 7,2 15º
7650181-7 MARIA GABRIELA DE SA PEREIRA LIMA DAMY 15 42 7,1 19º
7616701-1 PEDRO HENRIQUE MOTTA SAMPAIO 17 48 7,5 8º
7804760-9 VITOR DE CARVALHO AZEVEDO 19 42 7,4 10º
7653280-1 VITOR PEREIRA NUNES 18 53 8,4 1º

LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7621754-0 JOAO VICTOR RIBEIRO SANTOS 19 55 9,1 1º
7704071-6 JOAO PEDRO CARVALHO SALES 18 54 9,1 2º
7683983-4 EDISON DANIEL VIEIRA MARTINS 18 52 8,6 3º
7670337-1 PAULO CESAR SILVA JUNIOR 17 56 8,5 4º
7810175-1 VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 17 55 8,4 5º
7671043-2 MARCELA MARIA GOMES GIORGI BARROSO 18 47 8,3 6º
7610532-6 MARCOS OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 15 53 8,3 7º
7624382-6 SAULO ANDERSON RODRIGUES BARBOSA 19 48 8,2 8º
7632377-3 SIDNEY DOS SANTOS SAMPAIO 17 54 8,2 9º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-59
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7635233-1 JOSE ANTONIO JUNIO MIRANDA DE SOUSA 15 52 8,2 10º
7622617-4 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 18 54 8,1 11º
7641527-9 WELLINGTON DUARTE 15 52 8,1 12º
7695103-0 WELLINGTON VIEIRA DE MELO 18 50 8,0 13º
7799633-0 VITORIA MAFFEI CONEGUNDES DE SOUZA LEMES 16 54 8,0 14º
7696907-0 DEIVISSON SANTOS BAHIA 16 52 8,0 15º
7620886-9 DIANA BARBOSA DE LOUCENA 16 51 8,0 16º
7744880-4 LUCAS DE ALMEIDA BRITO 16 50 8,0 17º
7662182-0 MARCELO HIPOLITO DANTAS DE SOUZA 15 52 8,0 18º
7682354-7 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 15 48 8,0 19º
7615724-5 DAVID DA SILVA 14 52 8,0 20º
7681714-8 GABRIEL FERNANDO SALVINO 19 49 7,9 21º
7800974-0 GEORGE VIEIRA GALDINO 18 50 7,9 22º
7610398-6 JOSEMIR DE FRANCA DE SOUZA FILHO 17 50 7,9 23º
7709306-2 MELISSA MOREIRA DA SILVA 16 48 7,9 24º
7803638-0 RUDY ARAUJO 15 51 7,9 25º
7641760-3 SIBERIA SABRINA GONCALVES 15 50 7,9 26º
7659768-7 EMERSON CARLOS SANTANA 18 50 7,8 27º
7652931-2 FABIO MENEZES VIEIRA 17 48 7,8 28º
7712115-5 ALINE FERNANDES DA SILVA 19 47 7,7 29º
7616122-6 RONI AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 18 47 7,7 30º
7615025-9 ALISSON PINHEIRO SANTANA 17 50 7,7 31º
7628525-1 THALITA SANTOS SILVA 17 46 7,7 32º
7668379-6 JADER ANTONIO TRAJANO DUARTE 16 46 7,7 33º
7625576-0 MARCIANO SILVEIRA DOS SANTOS 15 51 7,7 34º
7761421-6 ITALO RAFAEL DE AGUIAR FALCAO 15 50 7,7 35º
7679032-0 MARCIO SOARES DE ALMEIDA 14 52 7,7 36º
7684178-2 LETICIA NOGUEIRA 13 50 7,7 37º
7701390-5 ALOISIO FABIO SOARES DA SILVA 19 48 7,6 38º
7610226-2 PABLO HENRIQUE CARDOSO SILVA 18 45 7,6 39º
7810282-0 ALESSANDRO ROBERTO DE SOUZA 18 40 7,6 40º
7666837-1 LUCAS ARRUDA CORREIA DE ALBUQUERQUE 16 46 7,6 41º
7610865-1 MARLA JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 14 50 7,6 42º
7660673-2 MIRTES MUNIZ ALVES DOS SANTOS 19 43 7,5 43º
7618179-0 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA 17 49 7,5 44º
7623464-9 LEANDRO DA SILVA NASCIMENTO 16 45 7,5 45º
7672844-7 RAQUEL BISPO GARCIA MARTINS 16 45 7,5 46º
7799609-7 RAFAEL DE FREITAS SANTOS 15 46 7,5 47º
7799733-6 LEANDRO ROCHA FERREIRA 14 47 7,5 48º
7755974-6 MARLON TERGILENE BICALHO DOS SANTOS 19 42 7,4 49º
7764791-2 DANILO RODRIGO CARVALHO 17 45 7,4 50º
7613516-0 ANDRE FERNANDO BARBOSA 16 48 7,4 51º
7620058-2 BRUNO ROBERTO BARBOSA DE PAULA 16 47 7,4 52º
7720859-5 RAONY RODRIGUES BEZERRA SOARES 15 49 7,4 53º
7812699-1 WILLIANS ROBERTO ALVES DE GODOY 15 44 7,4 54º
7656608-0 LEANDRO MARTINS DOS SANTOS 11 49 7,4 55º
7760736-8 FABIO MARTINS DA SILVA 18 44 7,3 56º
7709331-3 MILENA DE AZEVEDO ALMEIDA 17 44 7,3 57º
7798808-6 TATIANA ALVES DA FONSECA 16 48 7,3 58º
7642406-5 NEWTON MORAES DE AZEVEDO 16 48 7,3 59º
7622537-2 FABIANO GOMES 16 46 7,3 60º
7688093-1 TAISSA CAROLINA VIEIRA DE FARIA 16 44 7,3 61º
7610168-1 JULIANA DA SILVEIRA CARNOVALE 16 44 7,3 62º
7802950-3 HENRIQUE PEREIRA CAETANO 16 44 7,3 63º
7636233-7 THIAGO CARVALHO PEREIRA 15 46 7,3 64º
7717970-6 EDSON BENVINDO SANTOS 15 45 7,3 65º
7797790-4 ELISANGELA TELES LIMA 14 48 7,3 66º
7610355-2 AGATA BATISTA 14 43 7,3 67º
7642662-9 FELIPE SANTOS BELMIRO 13 46 7,3 68º “sub judice”
7707283-9 JACKSON GOMES BRITO 18 45 7,2 69º
7805548-2 WILLIAM TADEU DE ARAUJO 18 41 7,2 70º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-60
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7737752-4 ADMARIA ROCHA DAVID 17 46 7,2 71º
7745475-8 RHAISA NORBERTO COSTA DE CARVALHO 17 46 7,2 72º
7653603-3 ADRIELE JOSE DA SILVA 17 43 7,2 73º
7727869-0 NAYANE MARIA DE SOUSA MACEDO 17 43 7,2 74º
7641765-4 JESSICA SANTANA SOARES 17 39 7,2 75º
7738413-0 ARIANE OLIVEIRA MACHADO DA SILVA 16 43 7,2 76º
7619094-3 ANDERSON DOS SANTOS RIBEIRO 15 46 7,2 77º
7716496-2 PAMELA JACOB 15 46 7,2 78º
7774277-0 SARA GOMES CAMIZAO 15 43 7,2 79º
7611783-9 ELAE POPE DA SILVA SANTOS 15 43 7,2 80º
7691740-1 EVELYN ALVES DA SILVA 14 48 7,2 81º
7616540-0 RODRIGO DOS SANTOS FERREIRA 13 46 7,2 82º
7677938-6 GIOVANA PEREIRA DE PAULA 18 44 7,1 83º
7620220-8 GUTHERRISON GONCALVES DAS CHAGAS 17 46 7,1 84º
7641837-5 ALLAN FELIPE CUNHA LISBOA 16 42 7,1 85º
7742648-7 ROBERT MARCIAL CASTRO SOARES 15 48 7,1 86º
7623586-6 DIEGO DAVID INACIO 15 45 7,1 87º
7762280-4 LARISSA COSTA RODRIGUES SOARES 15 45 7,1 88º
7773020-8 GISELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 14 42 7,1 89º
7647414-3 SAMUEL PORTES BARCELAR GABRICH FERREIRA 12 50 7,1 90º
7626885-3 LUIZ FERNANDO BORGES LIMA 20 41 7,0 91º
7633773-1 RAMIRO REIS GUIMARAES 18 42 7,0 92º
7610101-0 ANDRE LUIZ DA COSTA 18 41 7,0 93º
7626131-0 RAFAEL DA SILVA SALU 18 40 7,0 94º
7665243-2 ERIC ARANTES SANTOS 17 42 7,0 95º
7649042-4 GEYCI CARLA BRITTO PESSOA 16 41 7,0 96º
7813561-3 PERICLES DA SILVA ANDRADE 15 49 7,0 97º
7625006-7 JONNY CARDOSO MOREIRA 15 45 7,0 98º
7706311-2 VINICIUS PEREIRA DE SOUZA CRUZ 15 45 7,0 99º
7677811-8 INGRID BEATRIZ FELICIO FARIA 15 45 7,0 100º
7722543-0 JOAO VICTOR ALVES COUTO 15 44 7,0 101º
7798008-5 CAIO FERNANDES DE ARAUJO 15 43 7,0 102º
7652059-5 CLAYTON CORREA DOS SANTOS 14 46 7,0 103º
7610726-4 GABRIELA DA SILVA TRINDADE 13 47 7,0 104º
7646436-9 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 13 46 7,0 105º
7610139-8 UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 12 46 7,0 106º “sub judice”
7622166-0 DAVID PASSOS COELHO 18 40 6,9 107º
7800214-1 FERNANDO SOUZA EVANGELISTA 17 39 6,9 108º
7623287-5 LUCIVALDO DA CONCEICAO FERREIRA AZEVEDO 16 47 6,9 109º
7799792-1 ALEXANDRE MARQUES DA SILVA 16 44 6,9 110º
7703210-1 ISAIAS DE JESUS JUNIOR 16 40 6,9 111º “sub judice”
7783746-0 KARLLISSON ALVES ELEOTERIO 15 46 6,9 112º
7647063-6 BEN HUR BENJAMIM DA SILVA MACEDO 15 43 6,9 113º
7667107-0 LEONARDO TOLEDO BROTERIO 14 41 6,9 114º
7650923-0 EUCLIDES FIGUEIREDO DE CASTRO NETO 14 41 6,9 115º
7653866-4 HELIO RICARDO MANHIQUE 18 38 6,8 116º
7651824-8 BRUNA MENEZES DA CRUZ GOMES 18 38 6,8 117º
7787745-4 TARSIS FRANCISCO DE ARAUJO 17 38 6,8 118º
7619487-6 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 16 42 6,8 119º
7718275-8 RAIZA UZEDA DA SILVA 16 41 6,8 120º
7685204-0 MARIANA ROCHA LIMA 16 40 6,8 121º
7655413-9 IVO RAFAEL DA SILVA 16 39 6,8 122º
7745263-1 ERIKA CRISTINA DA SILVA 15 40 6,8 123º
7639068-3 LIDIANE SILVA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 14 43 6,8 124º
7699830-4 EMIR MARCOS PEREIRA DA SILVA 13 46 6,8 125º
7685209-1 JONAS MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS 13 46 6,8 126º
7762173-5 CARLA DAMASCENO FELICIANO 12 46 6,8 127º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-61
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LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7737752-4 ADMARIA ROCHA DAVID 17 46 7,2 71º
7653603-3 ADRIELE JOSE DA SILVA 17 43 7,2 73º
7610355-2 AGATA BATISTA 14 43 7,3 67º
7810282-0 ALESSANDRO ROBERTO DE SOUZA 18 40 7,6 40º
7799792-1 ALEXANDRE MARQUES DA SILVA 16 44 6,9 110º
7712115-5 ALINE FERNANDES DA SILVA 19 47 7,7 29º
7615025-9 ALISSON PINHEIRO SANTANA 17 50 7,7 31º
7641837-5 ALLAN FELIPE CUNHA LISBOA 16 42 7,1 85º
7701390-5 ALOISIO FABIO SOARES DA SILVA 19 48 7,6 38º
7646436-9 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 13 46 7,0 105º
7619094-3 ANDERSON DOS SANTOS RIBEIRO 15 46 7,2 77º
7618179-0 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA 17 49 7,5 44º
7613516-0 ANDRE FERNANDO BARBOSA 16 48 7,4 51º
7610101-0 ANDRE LUIZ DA COSTA 18 41 7,0 93º
7738413-0 ARIANE OLIVEIRA MACHADO DA SILVA 16 43 7,2 76º
7647063-6 BEN HUR BENJAMIM DA SILVA MACEDO 15 43 6,9 113º
7651824-8 BRUNA MENEZES DA CRUZ GOMES 18 38 6,8 117º
7682354-7 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 15 48 8,0 19º
7620058-2 BRUNO ROBERTO BARBOSA DE PAULA 16 47 7,4 52º
7798008-5 CAIO FERNANDES DE ARAUJO 15 43 7,0 102º
7762173-5 CARLA DAMASCENO FELICIANO 12 46 6,8 127º
7652059-5 CLAYTON CORREA DOS SANTOS 14 46 7,0 103º
7764791-2 DANILO RODRIGO CARVALHO 17 45 7,4 50º
7615724-5 DAVID DA SILVA 14 52 8,0 20º
7622166-0 DAVID PASSOS COELHO 18 40 6,9 107º
7696907-0 DEIVISSON SANTOS BAHIA 16 52 8,0 15º
7620886-9 DIANA BARBOSA DE LOUCENA 16 51 8,0 16º
7623586-6 DIEGO DAVID INACIO 15 45 7,1 87º
7683983-4 EDISON DANIEL VIEIRA MARTINS 18 52 8,6 3º
7717970-6 EDSON BENVINDO SANTOS 15 45 7,3 65º

7611783-9 ELAE POPE DA SILVA SANTOS nome social: ELAE 
POPE SILVA SANTOS 15 43 7,2 80º

7797790-4 ELISANGELA TELES LIMA 14 48 7,3 66º
7659768-7 EMERSON CARLOS SANTANA 18 50 7,8 27º
7699830-4 EMIR MARCOS PEREIRA DA SILVA 13 46 6,8 125º
7665243-2 ERIC ARANTES SANTOS 17 42 7,0 95º
7745263-1 ERIKA CRISTINA DA SILVA 15 40 6,8 123º
7650923-0 EUCLIDES FIGUEIREDO DE CASTRO NETO 14 41 6,9 115º
7691740-1 EVELYN ALVES DA SILVA 14 48 7,2 81º
7622537-2 FABIANO GOMES 16 46 7,3 60º
7760736-8 FABIO MARTINS DA SILVA 18 44 7,3 56º
7652931-2 FABIO MENEZES VIEIRA 17 48 7,8 28º
7642662-9 FELIPE SANTOS BELMIRO 13 46 7,3 68º “sub judice”
7800214-1 FERNANDO SOUZA EVANGELISTA 17 39 6,9 108º
7681714-8 GABRIEL FERNANDO SALVINO 19 49 7,9 21º
7610726-4 GABRIELA DA SILVA TRINDADE 13 47 7,0 104º
7800974-0 GEORGE VIEIRA GALDINO 18 50 7,9 22º
7649042-4 GEYCI CARLA BRITTO PESSOA 16 41 7,0 96º
7677938-6 GIOVANA PEREIRA DE PAULA 18 44 7,1 83º
7773020-8 GISELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 14 42 7,1 89º
7620220-8 GUTHERRISON GONCALVES DAS CHAGAS 17 46 7,1 84º
7653866-4 HELIO RICARDO MANHIQUE 18 38 6,8 116º
7622617-4 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 18 54 8,1 11º
7802950-3 HENRIQUE PEREIRA CAETANO 16 44 7,3 63º
7677811-8 INGRID BEATRIZ FELICIO FARIA 15 45 7,0 100º
7703210-1 ISAIAS DE JESUS JUNIOR 16 40 6,9 111º “sub judice”
7761421-6 ITALO RAFAEL DE AGUIAR FALCAO 15 50 7,7 35º
7655413-9 IVO RAFAEL DA SILVA 16 39 6,8 122º
7707283-9 JACKSON GOMES BRITO 18 45 7,2 69º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-62
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7668379-6 JADER ANTONIO TRAJANO DUARTE 16 46 7,7 33º
7641765-4 JESSICA SANTANA SOARES 17 39 7,2 75º
7704071-6 JOAO PEDRO CARVALHO SALES 18 54 9,1 2º
7722543-0 JOAO VICTOR ALVES COUTO 15 44 7,0 101º
7621754-0 JOAO VICTOR RIBEIRO SANTOS 19 55 9,1 1º
7685209-1 JONAS MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS 13 46 6,8 126º
7625006-7 JONNY CARDOSO MOREIRA 15 45 7,0 98º
7635233-1 JOSE ANTONIO JUNIO MIRANDA DE SOUSA 15 52 8,2 10º
7610398-6 JOSEMIR DE FRANCA DE SOUZA FILHO 17 50 7,9 23º
7610168-1 JULIANA DA SILVEIRA CARNOVALE 16 44 7,3 62º
7783746-0 KARLLISSON ALVES ELEOTERIO 15 46 6,9 112º
7762280-4 LARISSA COSTA RODRIGUES SOARES 15 45 7,1 88º
7623464-9 LEANDRO DA SILVA NASCIMENTO 16 45 7,5 45º
7656608-0 LEANDRO MARTINS DOS SANTOS 11 49 7,4 55º
7799733-6 LEANDRO ROCHA FERREIRA 14 47 7,5 48º
7667107-0 LEONARDO TOLEDO BROTERIO 14 41 6,9 114º
7684178-2 LETICIA NOGUEIRA 13 50 7,7 37º
7639068-3 LIDIANE SILVA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 14 43 6,8 124º
7666837-1 LUCAS ARRUDA CORREIA DE ALBUQUERQUE 16 46 7,6 41º
7744880-4 LUCAS DE ALMEIDA BRITO 16 50 8,0 17º
7623287-5 LUCIVALDO DA CONCEICAO FERREIRA AZEVEDO 16 47 6,9 109º
7626885-3 LUIZ FERNANDO BORGES LIMA 20 41 7,0 91º
7671043-2 MARCELA MARIA GOMES GIORGI BARROSO 18 47 8,3 6º
7662182-0 MARCELO HIPOLITO DANTAS DE SOUZA 15 52 8,0 18º
7625576-0 MARCIANO SILVEIRA DOS SANTOS 15 51 7,7 34º
7679032-0 MARCIO SOARES DE ALMEIDA 14 52 7,7 36º
7610532-6 MARCOS OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 15 53 8,3 7º
7685204-0 MARIANA ROCHA LIMA 16 40 6,8 121º
7610865-1 MARLA JAQUELINE ALVES DOS SANTOS 14 50 7,6 42º
7755974-6 MARLON TERGILENE BICALHO DOS SANTOS 19 42 7,4 49º
7619487-6 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 16 42 6,8 119º
7709306-2 MELISSA MOREIRA DA SILVA 16 48 7,9 24º
7709331-3 MILENA DE AZEVEDO ALMEIDA 17 44 7,3 57º
7660673-2 MIRTES MUNIZ ALVES DOS SANTOS 19 43 7,5 43º
7727869-0 NAYANE MARIA DE SOUSA MACEDO 17 43 7,2 74º
7642406-5 NEWTON MORAES DE AZEVEDO 16 48 7,3 59º
7610226-2 PABLO HENRIQUE CARDOSO SILVA 18 45 7,6 39º
7716496-2 PAMELA JACOB 15 46 7,2 78º
7670337-1 PAULO CESAR SILVA JUNIOR 17 56 8,5 4º
7813561-3 PERICLES DA SILVA ANDRADE 15 49 7,0 97º
7626131-0 RAFAEL DA SILVA SALU 18 40 7,0 94º
7799609-7 RAFAEL DE FREITAS SANTOS 15 46 7,5 47º
7718275-8 RAIZA UZEDA DA SILVA 16 41 6,8 120º
7633773-1 RAMIRO REIS GUIMARAES 18 42 7,0 92º
7720859-5 RAONY RODRIGUES BEZERRA SOARES 15 49 7,4 53º
7672844-7 RAQUEL BISPO GARCIA MARTINS 16 45 7,5 46º
7745475-8 RHAISA NORBERTO COSTA DE CARVALHO 17 46 7,2 72º
7742648-7 ROBERT MARCIAL CASTRO SOARES 15 48 7,1 86º
7616540-0 RODRIGO DOS SANTOS FERREIRA 13 46 7,2 82º
7616122-6 RONI AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 18 47 7,7 30º
7803638-0 RUDY ARAUJO 15 51 7,9 25º
7647414-3 SAMUEL PORTES BARCELAR GABRICH FERREIRA 12 50 7,1 90º
7774277-0 SARA GOMES CAMIZAO 15 43 7,2 79º
7624382-6 SAULO ANDERSON RODRIGUES BARBOSA 19 48 8,2 8º
7641760-3 SIBERIA SABRINA GONCALVES 15 50 7,9 26º
7632377-3 SIDNEY DOS SANTOS SAMPAIO 17 54 8,2 9º
7688093-1 TAISSA CAROLINA VIEIRA DE FARIA 16 44 7,3 61º
7787745-4 TARSIS FRANCISCO DE ARAUJO 17 38 6,8 118º
7798808-6 TATIANA ALVES DA FONSECA 16 48 7,3 58º
7628525-1 THALITA SANTOS SILVA 17 46 7,7 32º
7636233-7 THIAGO CARVALHO PEREIRA 15 46 7,3 64º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-63
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7610139-8 UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 12 46 7,0 106º “sub judice”
7810175-1 VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 17 55 8,4 5º
7706311-2 VINICIUS PEREIRA DE SOUZA CRUZ 15 45 7,0 99º
7799633-0 VITORIA MAFFEI CONEGUNDES DE SOUZA LEMES 16 54 8,0 14º
7641527-9 WELLINGTON DUARTE 15 52 8,1 12º
7695103-0 WELLINGTON VIEIRA DE MELO 18 50 8,0 13º
7805548-2 WILLIAM TADEU DE ARAUJO 18 41 7,2 70º
7812699-1 WILLIANS ROBERTO ALVES DE GODOY 15 44 7,4 54º

LISTA DE CANDIDATOS INDÍGENAS – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
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Nota 
Final
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Final

7634284-0 MARCELO DE SOUZA MELO 17 36 6,4 1º

LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

7747316-7 ARTHUR FERNANDES REIS 17 57 9,5 1º
7649276-1 MANOELA IMAMURA HERNANDEZ 18 53 9,3 2º
7784654-0 MARCO RANIEL MOREIRA DA COSTA SANTOS 20 55 9,1 3º
7646775-9 LEONARDO ROSSETO LIMA 19 56 9,1 4º
7621754-0 JOAO VICTOR RIBEIRO SANTOS 19 55 9,1 5º
7674246-6 BRUNO CEZAR CORREA DE OLIVEIRA 19 52 9,1 6º
7662802-7 LEON WARD FRANCO DE CAMARGO 18 55 9,1 7º
7704071-6 JOAO PEDRO CARVALHO SALES 18 54 9,1 8º
7620797-8 VITORIA GOULART OLIMPIO 20 54 9,0 9º
7749967-0 OLICIO COLMANETTI NETO 19 56 9,0 10º
7649902-2 RAFAEL SANTANA FERREIRA 19 53 9,0 11º
7705442-3 KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 17 55 9,0 12º
7647256-6 CONRADO JENEVAIN BRAGA 20 51 8,9 13º
7745064-7 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 18 55 8,9 14º
7659754-7 RODRIGO SEEFELDT CUOGHI 18 53 8,9 15º
7687755-8 DANILO DO AMARAL FERRACINI 20 53 8,8 16º
7650987-7 FERNANDO ZALNIERUKYNAS 20 52 8,8 17º
7716545-4 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS ONOFRE 20 52 8,8 18º
7797943-5 DIEGO DINIZ RODRIGUES 19 53 8,8 19º
7692600-1 LUIZ FILIPE SILVA BOTELHO 18 56 8,8 20º
7647221-3 FAGNO LOPES DA SILVA 18 55 8,8 21º
7621203-3 JULIA WEITZ 18 55 8,8 22º
7716215-3 LEANDRO DEMORE FEDERIGHI 17 55 8,8 23º
7657956-5 LEONARDO JUNIOR MOURA FRAMENTO 17 53 8,8 24º
7666219-5 DALCIO JOSE FERNANDES FERREIRA 19 54 8,7 25º
7610166-5 RICK LADISLAU MALVAO 19 51 8,7 26º
7626678-8 RICARDO HERMANN PLOCH MACHADO 19 50 8,7 27º
7743560-5 JOSINOEL GUIMARAES DE SOUSA 18 54 8,7 28º
7731576-6 MARLON PIRES DOS SANTOS 18 53 8,7 29º
7744987-8 FABIO CALVARO 18 51 8,7 30º
7662539-7 ELIZABETH BARBOSA MOTA 17 56 8,7 31º
7694532-4 EDUARDO AUGUSTO SILVINO 17 53 8,7 32º
7631766-8 RODRIGO SANTIAGO BATISTA 17 53 8,7 33º
7647971-4 TOMAZ FELIPE SERRANO 14 56 8,7 34º
7805975-5 MATEUS NAOTO HIGASHINO 19 51 8,6 35º
7803953-3 GABRIELA TOLEDO SOARES ROSA 19 51 8,6 36º
7678392-8 GABRIEL EMERY DE MOURA BEVAQUA 18 56 8,6 37º
7703756-1 LETICIA RODRIGUES SANTANA 18 55 8,6 38º
7716285-4 DANIELA LUCENA ARRUDA 18 54 8,6 39º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-64
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7656310-3 JOAO RODRIGO FALCAO FUNGARO 18 53 8,6 40º
7683983-4 EDISON DANIEL VIEIRA MARTINS 18 52 8,6 41º
7617942-7 YAN MARTINS GUERRA 18 52 8,6 42º
7700474-4 GUSTAVO FERREIRA SILVA 17 51 8,6 43º
7623584-0 MARIA DE FARIA FERNANDES GONCALVES 16 53 8,6 44º
7661767-0 ERICK DE CASTRO FERREIRA 16 53 8,6 45º
7639984-2 PALOMA CARNAUBA DE SOUZA 20 50 8,5 46º
7631516-9 FERNANDA CHICOGNINI ALVES 19 53 8,5 47º
7739903-0 ULISSES DE CASTRO DUVANEL 19 51 8,5 48º
7759630-7 TAIS RISTOFF 19 50 8,5 49º
7650208-2 VINICIUS DE MORAES SALGADO 19 49 8,5 50º
7794335-0 GUILHERME DE OLIVEIRA VICENTE 18 54 8,5 51º
7644357-4 LUCAS ABILIO DE AZEVEDO MACHADO 18 53 8,5 52º
7642058-2 LUANA DA SILVA MANCIO OLIVEIRA 18 52 8,5 53º
7699514-3 LUIS OTAVIO VALENTE BARCELLOS 18 49 8,5 54º
7670337-1 PAULO CESAR SILVA JUNIOR 17 56 8,5 55º
7748277-8 PAULO MACARIO FERRARI NOGUEIRA 16 54 8,5 56º
7733430-2 MAICON DANIEL RIZZI 16 51 8,5 57º
7799237-7 GILWERNECK DE MEDEIROS RIBEIRO 15 56 8,5 58º
7662521-4 LEONARDO VANDERLEI GUERRERO 19 52 8,4 59º
7810490-4 CARLOS HENRIQUE GOMES PINTO 18 53 8,4 60º
7653280-1 VITOR PEREIRA NUNES 18 53 8,4 61º
7751769-5 CESAR TRIGO CAMARGO PIGINI 18 52 8,4 62º
7631635-1 LUDIMILA RIBEIRO FONSECA 18 51 8,4 63º
7658372-4 BRUNO SALGADO DE ARAUJO BITENCOURT 18 51 8,4 64º
7680613-8 LAURA OLEGARIO DE CARVALHO 18 50 8,4 65º
7810175-1 VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 17 55 8,4 66º
7619930-4 JULIANA NEVES DE LIMA 17 51 8,4 67º
7783391-0 SAULO LOPES MARQUES SANTANA 16 55 8,4 68º
7617535-9 HIAGO JASSERAND GOMES DIAS 16 54 8,4 69º
7620156-2 FRANCISCO SANTOS NAVARRO 16 53 8,4 70º
7625623-5 DEISE ESTEVES VIEIRA 16 51 8,4 71º
7639094-2 LUCAS VILLELA TRAVESEDO 15 54 8,4 72º
7694801-3 ARTHUR DANTAS RODRIGUES DA SILVA 18 54 8,3 73º
7802409-9 PEDRO CARLOS PERPETUO XAVIER 18 52 8,3 74º
7810569-2 KAROLINE NICOLE DOS SANTOS 18 52 8,3 75º
7750012-1 VINICIUS SANTOS DE LIMA 18 52 8,3 76º
7799890-1 CAMILLA CRISTINA BERNINI 18 49 8,3 77º
7610061-8 BRENO SANTOS MOREIRA 18 49 8,3 78º
7671043-2 MARCELA MARIA GOMES GIORGI BARROSO 18 47 8,3 79º
7629714-4 PAULO HIROSHI SAKAMOTO SILVA 17 53 8,3 80º
7614932-3 MELINA PUTTI 17 50 8,3 81º
7699654-9 MARIANA ACIOLI DO CARMO PAIVA 17 50 8,3 82º
7686488-0 MARIO HENRIQUE QUINTANILHA AUGUSTO DO NASCIMENTO 17 48 8,3 83º
7638220-6 ALEX DA SILVA RODRIGUES 16 53 8,3 84º
7683690-8 DANILO NUNES GOMES 16 52 8,3 85º
7663155-9 EDERSON PONA DO VALE 16 51 8,3 86º
7610532-6 MARCOS OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 15 53 8,3 87º
7641526-0 VALDECI ALVES DA SILVA JUNIOR 15 53 8,3 88º
7724863-5 ANA CAROLINA ROCHA PELETEIRO DA COSTA 15 52 8,3 89º
7637045-3 CAIQUE DE SOUZA PICHELI 14 53 8,3 90º
7810551-0 FABIO RODRIGUES PINHEIRO 19 50 8,2 91º
7624382-6 SAULO ANDERSON RODRIGUES BARBOSA 19 48 8,2 92º
7640773-0 MARIA SEVERINO DE OLIVEIRA 19 47 8,2 93º
7704586-6 BEATRIZ MACEDO 18 53 8,2 94º
7670197-2 RAFAEL EDWIN BELL 18 51 8,2 95º
7639442-5 LARISSA TOLEDO VON GAL 18 51 8,2 96º
7618724-1 JOSE FABRICIO FERNANDES 18 50 8,2 97º
7805555-5 GABRIELA VIANNA VON BENTZEEN DUARTE MACHADO 18 48 8,2 98º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-65
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7632377-3 SIDNEY DOS SANTOS SAMPAIO 17 54 8,2 99º
7698450-8 AMANDA AGRIPINA FONSECA TORRES 17 53 8,2 100º
7678482-7 ALVARO CARVALHO VIEIRA 17 53 8,2 101º
7664402-2 LUIZ GUSTAVO SPAOLONZI MOURA 17 51 8,2 102º
7655801-0 MARIO MARCIO ZUCATO JUNIOR 17 49 8,2 103º
7797953-2 PATRICIA SATIE KANNO 17 49 8,2 104º
7651731-4 NICOLAS ALONSO TENORIO WENGRAT 17 48 8,2 105º
7621721-3 RENATA DO NASCIMENTO GREGGIO 16 54 8,2 106º
7757559-8 GUSTAVO LIMBERTI GASPAR 16 53 8,2 107º
7610386-2 ANA PAULA PINHEIRO 16 51 8,2 108º
7710451-0 WILLIAM DE AQUINO BALMANT 16 51 8,2 109º
7630133-8 VICTOR DA SILVA BELCHIOR 16 51 8,2 110º
7617688-6 MARIA CLARA VENDRAMINI ZANGRANDI DE OLIVEIRA 15 55 8,2 111º
7635233-1 JOSE ANTONIO JUNIO MIRANDA DE SOUSA 15 52 8,2 112º
7688089-3 CAMILA POLIZELI MACHADO RODRIGUES 15 52 8,2 113º
7735447-8 FLAVIO SOUZA DOS PRAZERES 13 52 8,2 114º
7611100-8 DANIELA MARIA BARBOSA 19 51 8,1 115º
7676646-2 ERIC GARCIA D AVILA 19 51 8,1 116º
7653744-7 FERNANDA GARCIA SALES 19 50 8,1 117º
7622617-4 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 18 54 8,1 118º
7660934-0 FILIPE RODRIGUES NASCIMENTO 18 51 8,1 119º
7660465-9 NATALIA DE LIMA RODRIGUES 18 50 8,1 120º
7749848-8 MATEUS RODRIGUES GRACIANO 18 50 8,1 121º
7790782-5 ALAN MEDEIROS PESSOA 18 49 8,1 122º
7658415-1 HUGO LEONARDO BATISTA 18 48 8,1 123º
7616841-7 PAULA MAROZZI FERNANDES 18 47 8,1 124º
7625310-4 FLAVIA OLIVEIRA SOUZA ARAUJO 18 47 8,1 125º
7727559-4 GLENER FERNANDES DE CARVALHO 17 53 8,1 126º
7751311-8 GREGOR HENRIQUE VARGA SOPRANO 17 51 8,1 127º
7615926-4 RODRIGO TEIXEIRA CINTRA FREIRE DA SILVA 17 50 8,1 128º
7610083-9 BRUNO RIBEIRO SOARES 17 48 8,1 129º
7618700-4 ANA CAROLINA MILOS ALVES DA SILVA 17 45 8,1 130º
7665393-5 LORENA DONALD GUSMAO 16 54 8,1 131º
7778378-6 ALICE DE CASTRO SALES OLIVEIRA 16 53 8,1 132º
7634372-3 CAIO MICHELLI MARCONDES E SILVA 16 52 8,1 133º
7626430-0 RODRIGO MENDONCA CORREIA 16 52 8,1 134º
7614429-1 VITOR LIMA SOUTO 16 51 8,1 135º
7610556-3 SIMONY MARTINS FEITOSA 16 50 8,1 136º
7733634-8 CORY CONTRUCCI NORONHA FILHO 16 49 8,1 137º
7616308-3 KATIA FERREIRA MENDES 15 53 8,1 138º
7646409-1 ANA JULIA DE SOUSA FOSCHINI 15 53 8,1 139º
7628009-8 GUSTAVO HENRIQUE MELIM 15 53 8,1 140º
7641527-9 WELLINGTON DUARTE 15 52 8,1 141º
7744005-6 PEDRO PUCCI FOCACCIA 15 52 8,1 142º
7618079-4 EDUARDO GORGA BORTOLETTO 15 51 8,1 143º
7766113-3 TALES LEMES FRANCO RIBEIRO 15 50 8,1 144º
7753787-4 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY PEDRO 15 50 8,1 145º
7739827-0 ADRIANO DE VASCONCELOS BURGAT 15 48 8,1 146º
7636981-1 ROSEMEIRE MARTINES ESTRUTTI 14 55 8,1 147º
7636860-2 HILLARY SAMANTHA DA SILVA DOURADO MOREIRA 14 55 8,1 148º
7788620-8 VINICIUS DE ALCANTARA TORRES 13 50 8,1 149º
7811329-6 LIA REGINA SIQUEIRA 20 44 8,0 150º
7685187-7 KAREN ANNE RODRIGUES DOS SANTOS 19 51 8,0 151º
7647167-5 FRANCISCO XARLIANO SILVA DO NASCIMENTO 19 48 8,0 152º
7667182-8 VICTOR OLIVEIRA POMA 19 48 8,0 153º
7611187-3 GUSTAVO GOMES DA SILVA 19 48 8,0 154º
7726488-6 ANA PAULA CAMPOS BARATI 19 46 8,0 155º
7802329-7 RODRIGO DA SILVA MACHADO 19 46 8,0 156º
7739026-1 VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 19 45 8,0 157º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-66
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7637688-5 LUIS FELIPE DE LIMA SOUSA 18 52 8,0 158º
7719732-1 VINICIUS ISAO USUKI PORTO 18 51 8,0 159º
7612503-3 ARIANNE AMANDA WEIDMANN 18 50 8,0 160º
7695103-0 WELLINGTON VIEIRA DE MELO 18 50 8,0 161º
7648967-1 YASMIN ADEL AYOUB 18 50 8,0 162º
7680074-1 DIEGO BACOCCINA CAVALCANTE 18 48 8,0 163º
7805135-5 JOSE AUGUSTO SOUTO DE MELO 18 48 8,0 164º
7730239-7 VIVIAN DE CARVALHO RODRIGUES 18 47 8,0 165º
7775188-4 ANA CAROLINE DE SOUSA 18 47 8,0 166º
7645065-1 THAINA ARDITO DE OLIVEIRA 18 47 8,0 167º
7696677-1 MARCOS LIMA PENHA 18 47 8,0 168º
7642481-2 MARIO VITOR RAGHE PEREIRA 18 46 8,0 169º
7630210-5 JULIANA GERBELLI 17 52 8,0 170º
7610290-4 VIVIAN DA CUNHA COSTA 17 52 8,0 171º
7633370-1 MATHEUS MARIOTTI MOIA 17 52 8,0 172º
7669378-3 DIEGO RICARDO LOPES CARDOSO DA CRUZ 17 51 8,0 173º
7611829-0 GUILHERME NALDI 17 51 8,0 174º
7753611-8 FELLIPE PAULO DE FREITA 17 50 8,0 175º
7651432-3 GABRIEL DA ROCHA RIBEIRO 17 50 8,0 176º
7727245-5 TAYANE CAVALHEIRO LUFT 17 47 8,0 177º
7615603-6 GUSTAVO DE SOUZA DE OLIVEIRA 17 47 8,0 178º
7611810-0 FERNANDO LOURENCO VELLA 17 46 8,0 179º
7705630-2 LUCAS BONIFACIO EGUCHI 17 45 8,0 180º
7799633-0 VITORIA MAFFEI CONEGUNDES DE SOUZA LEMES 16 54 8,0 181º
7696907-0 DEIVISSON SANTOS BAHIA 16 52 8,0 182º
7620886-9 DIANA BARBOSA DE LOUCENA 16 51 8,0 183º
7614911-0 HERNANI MERCALDI NETO 16 50 8,0 184º
7744880-4 LUCAS DE ALMEIDA BRITO 16 50 8,0 185º
7611751-0 BRUNNO MIRANDA AGUIAR 16 50 8,0 186º
7636577-8 VINICIUS NATAN VOLTOLINI RIBEIRO 16 50 8,0 187º
7726956-0 RIEDSON RIBEIRO DE FARIA 16 49 8,0 188º
7686681-5 NONATO GONCALVES RIBEIRO 16 48 8,0 189º
7662182-0 MARCELO HIPOLITO DANTAS DE SOUZA 15 52 8,0 190º
7810613-3 DANIEL DO AMARAL JORGE 15 51 8,0 191º
7652617-8 VAGNER FERREIRA LIMA JUNIOR 15 50 8,0 192º
7629044-1 HENRIQUE TAKAHASHI YOSHIMURA 15 49 8,0 193º
7682354-7 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 15 48 8,0 194º
7638330-0 NATALIA ALVES DE ANDRADE GARCIA 14 53 8,0 195º
7615724-5 DAVID DA SILVA 14 52 8,0 196º
7627531-0 GABRIEL VILLELA BENITEZ CODAS 14 50 8,0 197º
7705422-9 LILIANE MARIA BONANNO DE ALMEIDA 19 46 7,9 198º
7677063-0 GABRIELA CHICRALA AZEVEDO 20 46 7,9 199º
7681714-8 GABRIEL FERNANDO SALVINO 19 49 7,9 200º
7621899-6 MILLENA OLIVEIRA MOREIRA CHAGAS 19 49 7,9 201º
7669754-1 BRUNO SCHIAVON SEGALLA 19 46 7,9 202º
7612199-2 RENATA PIAZZA 19 45 7,9 203º
7729663-0 JADER SOARES BARROS E SILVA 19 45 7,9 204º
7614351-1 GABRIEL GUERRERO ROCHA 18 52 7,9 205º
7644802-9 RENATA CALACA DE ALMEIDA 18 51 7,9 206º
7800974-0 GEORGE VIEIRA GALDINO 18 50 7,9 207º
7716865-8 JOSUELA FERREIRA LEPPOS RAMALHO 18 50 7,9 208º
7809129-2 ADRIANO DA COSTA CARVALHO 18 49 7,9 209º
7795175-1 GEANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 18 49 7,9 210º
7721484-6 RAFAEL HENRIQUE CAMPOS SANTORO 18 48 7,9 211º
7613576-4 GABRIELA MAYUMI SASSA 18 48 7,9 212º
7730928-6 ROMUALDO BARRETO DA SILVA 18 47 7,9 213º
7676226-2 GABRIELA CARVALHO RUFINO 18 47 7,9 214º
7616170-6 BRUNA COUTINHO TEIXEIRA 18 47 7,9 215º
7629407-2 ABRAAO FERNANDES DA COSTA GOMES 18 47 7,9 216º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-67
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7627618-0 GABRIEL VILACA VENANCIO RIBEIRO 18 46 7,9 217º
7724830-9 PRISCILA RIBEIRO MARTINS ALVES DINIZ 17 51 7,9 218º
7751284-7 RAFAEL SAIDEMBERG OTTAVIANO 17 50 7,9 219º
7673683-0 AMANDA CARUBELLI SAPATA 17 50 7,9 220º
7610398-6 JOSEMIR DE FRANCA DE SOUZA FILHO 17 50 7,9 221º
7733253-9 MARIANA ARAUJO DE AZEVEDO CURY 17 50 7,9 222º
7666047-8 CLAUDIA FERNANDA DE CARVALHO SILVA 17 50 7,9 223º
7617516-2 JONATHAN DUARTE AGUIAR 17 50 7,9 224º
7764912-5 CINTIA APARECIDA DAMASCENO 17 49 7,9 225º
7622267-5 NELSON SILVA JUNIOR 17 49 7,9 226º
7639369-0 ALEX ALVES DE JESUS 17 49 7,9 227º
7657327-3 MAYRA RAMALHO DA ROSA 17 49 7,9 228º
7688356-6 WESLEY BOTELHO ALVIM 17 48 7,9 229º
7765345-9 NATALIA ALCANTARA HRUBA 17 48 7,9 230º
7730091-2 VINICIUS MAGNO AUGUSTO 17 48 7,9 231º
7719984-7 DEBORA SILVA AMARAL 17 48 7,9 232º
7806175-0 GABRIEL OCTAVIO NOGUEIRA DE CARVALHO 17 47 7,9 233º
7659325-8 IGOR CAETANO SANTOS DA SILVA 17 47 7,9 234º
7654378-1 RODRIGO DE SOUZA GRECO 17 46 7,9 235º
7717199-3 GUILHERME ARAUJO MORELLI COSTA 17 46 7,9 236º
7610856-2 GABRIELA FONTAO DE ALMEIDA PRADO 17 46 7,9 237º
7658142-0 PRISCILA CAMPOS SILVA 16 53 7,9 238º
7637108-5 RAPHAEL RICARDO TRAVEZANI FERREIRA 16 51 7,9 239º
7738278-1 THIAGO ALVES PEREZ 16 51 7,9 240º
7616510-8 LUIZ FERNANDO BOSCHETTI FILHO 16 51 7,9 241º
7610960-7 CAROLINE SARA DE CHRISTO 16 51 7,9 242º
7617014-4 ARTUR ARAUJO VOROS 16 50 7,9 243º
7664937-7 ARTHUR FELIPE SCHNEIDER 16 50 7,9 244º
7651366-1 NELSON ALEXANDRE CANDIDO PERES 16 49 7,9 245º
7621900-3 RENATO DE BARROS FUSTER 16 49 7,9 246º
7656657-9 GIAN ROBERTO SIMONETTI DE MORAIS 16 49 7,9 247º
7666166-0 GABRIEL VIEIRA ANDRADE 16 49 7,9 248º
7635103-3 ANDERSON SEBASTIAO CUNHA DE SOUZA 16 48 7,9 249º
7759369-3 RAFAEL CALDAS DE OLIVEIRA 16 48 7,9 250º
7709306-2 MELISSA MOREIRA DA SILVA 16 48 7,9 251º
7682173-0 JEFFERSON PORTES 16 47 7,9 252º
7615213-8 FERNANDO CAETANO DE SOUZA 16 47 7,9 253º
7665380-3 VINICIUS STELLE PEDLOWSKI 15 52 7,9 254º
7803638-0 RUDY ARAUJO 15 51 7,9 255º
7761131-4 HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 15 51 7,9 256º
7670789-0 TAINAH MONTELA MARINS 15 51 7,9 257º
7641760-3 SIBERIA SABRINA GONCALVES 15 50 7,9 258º
7614731-2 JONAS APARECIDO MIGANO 15 49 7,9 259º
7635976-0 JESSICA IARA GALL 15 49 7,9 260º
7614573-5 JESSICA SOUZA MOURA 15 49 7,9 261º
7650104-3 FELIPE SANTUCCI DOS SANTOS 14 53 7,9 262º
7811237-0 WALTER RUIZ BOGAZ NETO 14 51 7,9 263º
7628138-8 NIGEL MARTES 14 49 7,9 264º
7773508-0 LUIS HENRIQUE BOGDAN DE MENDONCA 13 51 7,9 265º
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7629407-2 ABRAAO FERNANDES DA COSTA GOMES 18 47 7,9 216º
7809129-2 ADRIANO DA COSTA CARVALHO 18 49 7,9 209º
7739827-0 ADRIANO DE VASCONCELOS BURGAT 15 48 8,1 146º
7790782-5 ALAN MEDEIROS PESSOA 18 49 8,1 122º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-68
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7639369-0 ALEX ALVES DE JESUS 17 49 7,9 227º
7638220-6 ALEX DA SILVA RODRIGUES 16 53 8,3 84º
7778378-6 ALICE DE CASTRO SALES OLIVEIRA 16 53 8,1 132º
7678482-7 ALVARO CARVALHO VIEIRA 17 53 8,2 101º
7698450-8 AMANDA AGRIPINA FONSECA TORRES 17 53 8,2 100º
7673683-0 AMANDA CARUBELLI SAPATA 17 50 7,9 220º
7618700-4 ANA CAROLINA MILOS ALVES DA SILVA 17 45 8,1 130º
7724863-5 ANA CAROLINA ROCHA PELETEIRO DA COSTA 15 52 8,3 89º
7775188-4 ANA CAROLINE DE SOUSA 18 47 8,0 166º
7646409-1 ANA JULIA DE SOUSA FOSCHINI 15 53 8,1 139º
7726488-6 ANA PAULA CAMPOS BARATI 19 46 8,0 155º
7610386-2 ANA PAULA PINHEIRO 16 51 8,2 108º
7635103-3 ANDERSON SEBASTIAO CUNHA DE SOUZA 16 48 7,9 249º
7612503-3 ARIANNE AMANDA WEIDMANN 18 50 8,0 160º
7694801-3 ARTHUR DANTAS RODRIGUES DA SILVA 18 54 8,3 73º
7664937-7 ARTHUR FELIPE SCHNEIDER 16 50 7,9 244º
7747316-7 ARTHUR FERNANDES REIS 17 57 9,5 1º
7617014-4 ARTUR ARAUJO VOROS 16 50 7,9 243º
7704586-6 BEATRIZ MACEDO 18 53 8,2 94º
7610061-8 BRENO SANTOS MOREIRA 18 49 8,3 78º
7616170-6 BRUNA COUTINHO TEIXEIRA 18 47 7,9 215º
7611751-0 BRUNNO MIRANDA AGUIAR 16 50 8,0 186º
7674246-6 BRUNO CEZAR CORREA DE OLIVEIRA 19 52 9,1 6º
7682354-7 BRUNO PIRES DE OLIVEIRA 15 48 8,0 194º
7610083-9 BRUNO RIBEIRO SOARES 17 48 8,1 129º
7658372-4 BRUNO SALGADO DE ARAUJO BITENCOURT 18 51 8,4 64º
7669754-1 BRUNO SCHIAVON SEGALLA 19 46 7,9 202º
7634372-3 CAIO MICHELLI MARCONDES E SILVA 16 52 8,1 133º
7637045-3 CAIQUE DE SOUZA PICHELI 14 53 8,3 90º
7688089-3 CAMILA POLIZELI MACHADO RODRIGUES 15 52 8,2 113º
7799890-1 CAMILLA CRISTINA BERNINI 18 49 8,3 77º
7810490-4 CARLOS HENRIQUE GOMES PINTO 18 53 8,4 60º
7610960-7 CAROLINE SARA DE CHRISTO 16 51 7,9 242º
7751769-5 CESAR TRIGO CAMARGO PIGINI 18 52 8,4 62º
7764912-5 CINTIA APARECIDA DAMASCENO 17 49 7,9 225º
7666047-8 CLAUDIA FERNANDA DE CARVALHO SILVA 17 50 7,9 223º
7647256-6 CONRADO JENEVAIN BRAGA 20 51 8,9 13º
7733634-8 CORY CONTRUCCI NORONHA FILHO 16 49 8,1 137º
7666219-5 DALCIO JOSE FERNANDES FERREIRA 19 54 8,7 25º
7810613-3 DANIEL DO AMARAL JORGE 15 51 8,0 191º
7716285-4 DANIELA LUCENA ARRUDA 18 54 8,6 39º
7611100-8 DANIELA MARIA BARBOSA 19 51 8,1 115º
7687755-8 DANILO DO AMARAL FERRACINI 20 53 8,8 16º
7683690-8 DANILO NUNES GOMES 16 52 8,3 85º
7615724-5 DAVID DA SILVA 14 52 8,0 196º
7719984-7 DEBORA SILVA AMARAL 17 48 7,9 232º
7625623-5 DEISE ESTEVES VIEIRA 16 51 8,4 71º
7696907-0 DEIVISSON SANTOS BAHIA 16 52 8,0 182º
7620886-9 DIANA BARBOSA DE LOUCENA 16 51 8,0 183º
7680074-1 DIEGO BACOCCINA CAVALCANTE 18 48 8,0 163º
7797943-5 DIEGO DINIZ RODRIGUES 19 53 8,8 19º
7669378-3 DIEGO RICARDO LOPES CARDOSO DA CRUZ 17 51 8,0 173º
7663155-9 EDERSON PONA DO VALE 16 51 8,3 86º
7683983-4 EDISON DANIEL VIEIRA MARTINS 18 52 8,6 41º
7694532-4 EDUARDO AUGUSTO SILVINO 17 53 8,7 32º
7618079-4 EDUARDO GORGA BORTOLETTO 15 51 8,1 143º
7662539-7 ELIZABETH BARBOSA MOTA 17 56 8,7 31º
7676646-2 ERIC GARCIA D AVILA 19 51 8,1 116º
7661767-0 ERICK DE CASTRO FERREIRA 16 53 8,6 45º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-69
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7744987-8 FABIO CALVARO 18 51 8,7 30º
7810551-0 FABIO RODRIGUES PINHEIRO 19 50 8,2 91º
7647221-3 FAGNO LOPES DA SILVA 18 55 8,8 21º
7650104-3 FELIPE SANTUCCI DOS SANTOS 14 53 7,9 262º
7753611-8 FELLIPE PAULO DE FREITA 17 50 8,0 175º
7631516-9 FERNANDA CHICOGNINI ALVES 19 53 8,5 47º
7653744-7 FERNANDA GARCIA SALES 19 50 8,1 117º
7615213-8 FERNANDO CAETANO DE SOUZA 16 47 7,9 253º
7611810-0 FERNANDO LOURENCO VELLA 17 46 8,0 179º
7650987-7 FERNANDO ZALNIERUKYNAS 20 52 8,8 17º
7660934-0 FILIPE RODRIGUES NASCIMENTO 18 51 8,1 119º
7625310-4 FLAVIA OLIVEIRA SOUZA ARAUJO 18 47 8,1 125º
7735447-8 FLAVIO SOUZA DOS PRAZERES 13 52 8,2 114º
7620156-2 FRANCISCO SANTOS NAVARRO 16 53 8,4 70º
7647167-5 FRANCISCO XARLIANO SILVA DO NASCIMENTO 19 48 8,0 152º
7651432-3 GABRIEL DA ROCHA RIBEIRO 17 50 8,0 176º
7678392-8 GABRIEL EMERY DE MOURA BEVAQUA 18 56 8,6 37º
7681714-8 GABRIEL FERNANDO SALVINO 19 49 7,9 200º
7614351-1 GABRIEL GUERRERO ROCHA 18 52 7,9 205º
7806175-0 GABRIEL OCTAVIO NOGUEIRA DE CARVALHO 17 47 7,9 233º
7666166-0 GABRIEL VIEIRA ANDRADE 16 49 7,9 248º
7627618-0 GABRIEL VILACA VENANCIO RIBEIRO 18 46 7,9 217º
7627531-0 GABRIEL VILLELA BENITEZ CODAS 14 50 8,0 197º
7676226-2 GABRIELA CARVALHO RUFINO 18 47 7,9 214º
7677063-0 GABRIELA CHICRALA AZEVEDO 20 46 7,9 199º
7610856-2 GABRIELA FONTAO DE ALMEIDA PRADO 17 46 7,9 237º
7613576-4 GABRIELA MAYUMI SASSA 18 48 7,9 212º
7803953-3 GABRIELA TOLEDO SOARES ROSA 19 51 8,6 36º
7805555-5 GABRIELA VIANNA VON BENTZEEN DUARTE MACHADO 18 48 8,2 98º
7795175-1 GEANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 18 49 7,9 210º
7800974-0 GEORGE VIEIRA GALDINO 18 50 7,9 207º
7656657-9 GIAN ROBERTO SIMONETTI DE MORAIS 16 49 7,9 247º
7799237-7 GILWERNECK DE MEDEIROS RIBEIRO 15 56 8,5 58º
7727559-4 GLENER FERNANDES DE CARVALHO 17 53 8,1 126º
7751311-8 GREGOR HENRIQUE VARGA SOPRANO 17 51 8,1 127º
7717199-3 GUILHERME ARAUJO MORELLI COSTA 17 46 7,9 236º
7794335-0 GUILHERME DE OLIVEIRA VICENTE 18 54 8,5 51º
7611829-0 GUILHERME NALDI 17 51 8,0 174º
7615603-6 GUSTAVO DE SOUZA DE OLIVEIRA 17 47 8,0 178º
7700474-4 GUSTAVO FERREIRA SILVA 17 51 8,6 43º
7611187-3 GUSTAVO GOMES DA SILVA 19 48 8,0 154º
7628009-8 GUSTAVO HENRIQUE MELIM 15 53 8,1 140º
7757559-8 GUSTAVO LIMBERTI GASPAR 16 53 8,2 107º
7761131-4 HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 15 51 7,9 256º
7622617-4 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 18 54 8,1 118º
7629044-1 HENRIQUE TAKAHASHI YOSHIMURA 15 49 8,0 193º
7614911-0 HERNANI MERCALDI NETO 16 50 8,0 184º
7617535-9 HIAGO JASSERAND GOMES DIAS 16 54 8,4 69º
7636860-2 HILLARY SAMANTHA DA SILVA DOURADO MOREIRA 14 55 8,1 148º
7658415-1 HUGO LEONARDO BATISTA 18 48 8,1 123º
7659325-8 IGOR CAETANO SANTOS DA SILVA 17 47 7,9 234º
7729663-0 JADER SOARES BARROS E SILVA 19 45 7,9 204º
7682173-0 JEFFERSON PORTES 16 47 7,9 252º
7635976-0 JESSICA IARA GALL 15 49 7,9 260º
7614573-5 JESSICA SOUZA MOURA 15 49 7,9 261º
7704071-6 JOAO PEDRO CARVALHO SALES 18 54 9,1 8º
7656310-3 JOAO RODRIGO FALCAO FUNGARO 18 53 8,6 40º
7621754-0 JOAO VICTOR RIBEIRO SANTOS 19 55 9,1 5º
7614731-2 JONAS APARECIDO MIGANO 15 49 7,9 259º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-70
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7617516-2 JONATHAN DUARTE AGUIAR 17 50 7,9 224º
7635233-1 JOSE ANTONIO JUNIO MIRANDA DE SOUSA 15 52 8,2 112º
7805135-5 JOSE AUGUSTO SOUTO DE MELO 18 48 8,0 164º
7618724-1 JOSE FABRICIO FERNANDES 18 50 8,2 97º
7610398-6 JOSEMIR DE FRANCA DE SOUZA FILHO 17 50 7,9 221º
7743560-5 JOSINOEL GUIMARAES DE SOUSA 18 54 8,7 28º
7716865-8 JOSUELA FERREIRA LEPPOS RAMALHO 18 50 7,9 208º
7621203-3 JULIA WEITZ 18 55 8,8 22º
7630210-5 JULIANA GERBELLI 17 52 8,0 170º
7619930-4 JULIANA NEVES DE LIMA 17 51 8,4 67º
7685187-7 KAREN ANNE RODRIGUES DOS SANTOS 19 51 8,0 151º
7810569-2 KAROLINE NICOLE DOS SANTOS 18 52 8,3 75º
7616308-3 KATIA FERREIRA MENDES 15 53 8,1 138º
7705442-3 KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 17 55 9,0 12º
7639442-5 LARISSA TOLEDO VON GAL 18 51 8,2 96º
7680613-8 LAURA OLEGARIO DE CARVALHO 18 50 8,4 65º
7716215-3 LEANDRO DEMORE FEDERIGHI 17 55 8,8 23º
7662802-7 LEON WARD FRANCO DE CAMARGO 18 55 9,1 7º
7657956-5 LEONARDO JUNIOR MOURA FRAMENTO 17 53 8,8 24º
7646775-9 LEONARDO ROSSETO LIMA 19 56 9,1 4º
7662521-4 LEONARDO VANDERLEI GUERRERO 19 52 8,4 59º
7703756-1 LETICIA RODRIGUES SANTANA 18 55 8,6 38º
7811329-6 LIA REGINA SIQUEIRA 20 44 8,0 150º
7705422-9 LILIANE MARIA BONANNO DE ALMEIDA 19 46 7,9 198º
7665393-5 LORENA DONALD GUSMAO 16 54 8,1 131º
7642058-2 LUANA DA SILVA MANCIO OLIVEIRA 18 52 8,5 53º
7644357-4 LUCAS ABILIO DE AZEVEDO MACHADO 18 53 8,5 52º
7705630-2 LUCAS BONIFACIO EGUCHI 17 45 8,0 180º
7744880-4 LUCAS DE ALMEIDA BRITO 16 50 8,0 185º
7639094-2 LUCAS VILLELA TRAVESEDO 15 54 8,4 72º
7631635-1 LUDIMILA RIBEIRO FONSECA 18 51 8,4 63º
7637688-5 LUIS FELIPE DE LIMA SOUSA 18 52 8,0 158º
7773508-0 LUIS HENRIQUE BOGDAN DE MENDONCA 13 51 7,9 265º
7699514-3 LUIS OTAVIO VALENTE BARCELLOS 18 49 8,5 54º
7616510-8 LUIZ FERNANDO BOSCHETTI FILHO 16 51 7,9 241º
7692600-1 LUIZ FILIPE SILVA BOTELHO 18 56 8,8 20º
7664402-2 LUIZ GUSTAVO SPAOLONZI MOURA 17 51 8,2 102º
7733430-2 MAICON DANIEL RIZZI 16 51 8,5 57º
7649276-1 MANOELA IMAMURA HERNANDEZ 18 53 9,3 2º
7671043-2 MARCELA MARIA GOMES GIORGI BARROSO 18 47 8,3 79º
7662182-0 MARCELO HIPOLITO DANTAS DE SOUZA 15 52 8,0 190º
7784654-0 MARCO RANIEL MOREIRA DA COSTA SANTOS 20 55 9,1 3º
7696677-1 MARCOS LIMA PENHA 18 47 8,0 168º
7610532-6 MARCOS OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 15 53 8,3 87º
7617688-6 MARIA CLARA VENDRAMINI ZANGRANDI DE OLIVEIRA 15 55 8,2 111º
7623584-0 MARIA DE FARIA FERNANDES GONCALVES 16 53 8,6 44º
7640773-0 MARIA SEVERINO DE OLIVEIRA 19 47 8,2 93º
7699654-9 MARIANA ACIOLI DO CARMO PAIVA 17 50 8,3 82º
7733253-9 MARIANA ARAUJO DE AZEVEDO CURY 17 50 7,9 222º
7686488-0 MARIO HENRIQUE QUINTANILHA AUGUSTO DO NASCIMENTO 17 48 8,3 83º
7655801-0 MARIO MARCIO ZUCATO JUNIOR 17 49 8,2 103º
7642481-2 MARIO VITOR RAGHE PEREIRA 18 46 8,0 169º
7731576-6 MARLON PIRES DOS SANTOS 18 53 8,7 29º
7805975-5 MATEUS NAOTO HIGASHINO 19 51 8,6 35º
7749848-8 MATEUS RODRIGUES GRACIANO 18 50 8,1 121º
7633370-1 MATHEUS MARIOTTI MOIA 17 52 8,0 172º
7657327-3 MAYRA RAMALHO DA ROSA 17 49 7,9 228º
7614932-3 MELINA PUTTI 17 50 8,3 81º
7709306-2 MELISSA MOREIRA DA SILVA 16 48 7,9 251º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 036-P-20250807212525-71
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7621899-6 MILLENA OLIVEIRA MOREIRA CHAGAS 19 49 7,9 201º
7765345-9 NATALIA ALCANTARA HRUBA 17 48 7,9 230º
7638330-0 NATALIA ALVES DE ANDRADE GARCIA 14 53 8,0 195º
7660465-9 NATALIA DE LIMA RODRIGUES 18 50 8,1 120º
7651366-1 NELSON ALEXANDRE CANDIDO PERES 16 49 7,9 245º
7622267-5 NELSON SILVA JUNIOR 17 49 7,9 226º
7651731-4 NICOLAS ALONSO TENORIO WENGRAT 17 48 8,2 105º
7628138-8 NIGEL MARTES 14 49 7,9 264º
7686681-5 NONATO GONCALVES RIBEIRO 16 48 8,0 189º
7749967-0 OLICIO COLMANETTI NETO 19 56 9,0 10º
7639984-2 PALOMA CARNAUBA DE SOUZA 20 50 8,5 46º
7797953-2 PATRICIA SATIE KANNO 17 49 8,2 104º
7616841-7 PAULA MAROZZI FERNANDES 18 47 8,1 124º
7670337-1 PAULO CESAR SILVA JUNIOR 17 56 8,5 55º
7753787-4 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY PEDRO 15 50 8,1 145º
7629714-4 PAULO HIROSHI SAKAMOTO SILVA 17 53 8,3 80º
7748277-8 PAULO MACARIO FERRARI NOGUEIRA 16 54 8,5 56º
7802409-9 PEDRO CARLOS PERPETUO XAVIER 18 52 8,3 74º
7744005-6 PEDRO PUCCI FOCACCIA 15 52 8,1 142º
7658142-0 PRISCILA CAMPOS SILVA 16 53 7,9 238º
7724830-9 PRISCILA RIBEIRO MARTINS ALVES DINIZ 17 51 7,9 218º
7759369-3 RAFAEL CALDAS DE OLIVEIRA 16 48 7,9 250º
7670197-2 RAFAEL EDWIN BELL 18 51 8,2 95º
7721484-6 RAFAEL HENRIQUE CAMPOS SANTORO 18 48 7,9 211º
7751284-7 RAFAEL SAIDEMBERG OTTAVIANO 17 50 7,9 219º
7649902-2 RAFAEL SANTANA FERREIRA 19 53 9,0 11º
7745064-7 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 18 55 8,9 14º
7637108-5 RAPHAEL RICARDO TRAVEZANI FERREIRA 16 51 7,9 239º
7644802-9 RENATA CALACA DE ALMEIDA 18 51 7,9 206º
7621721-3 RENATA DO NASCIMENTO GREGGIO 16 54 8,2 106º
7716545-4 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS ONOFRE 20 52 8,8 18º
7612199-2 RENATA PIAZZA 19 45 7,9 203º
7621900-3 RENATO DE BARROS FUSTER 16 49 7,9 246º
7626678-8 RICARDO HERMANN PLOCH MACHADO 19 50 8,7 27º
7610166-5 RICK LADISLAU MALVAO 19 51 8,7 26º
7726956-0 RIEDSON RIBEIRO DE FARIA 16 49 8,0 188º
7802329-7 RODRIGO DA SILVA MACHADO 19 46 8,0 156º
7654378-1 RODRIGO DE SOUZA GRECO 17 46 7,9 235º
7626430-0 RODRIGO MENDONCA CORREIA 16 52 8,1 134º
7631766-8 RODRIGO SANTIAGO BATISTA 17 53 8,7 33º
7659754-7 RODRIGO SEEFELDT CUOGHI 18 53 8,9 15º
7615926-4 RODRIGO TEIXEIRA CINTRA FREIRE DA SILVA 17 50 8,1 128º
7730928-6 ROMUALDO BARRETO DA SILVA 18 47 7,9 213º
7636981-1 ROSEMEIRE MARTINES ESTRUTTI 14 55 8,1 147º
7803638-0 RUDY ARAUJO 15 51 7,9 255º
7624382-6 SAULO ANDERSON RODRIGUES BARBOSA 19 48 8,2 92º
7783391-0 SAULO LOPES MARQUES SANTANA 16 55 8,4 68º
7641760-3 SIBERIA SABRINA GONCALVES 15 50 7,9 258º
7632377-3 SIDNEY DOS SANTOS SAMPAIO 17 54 8,2 99º
7610556-3 SIMONY MARTINS FEITOSA 16 50 8,1 136º
7670789-0 TAINAH MONTELA MARINS 15 51 7,9 257º
7759630-7 TAIS RISTOFF 19 50 8,5 49º
7766113-3 TALES LEMES FRANCO RIBEIRO 15 50 8,1 144º
7727245-5 TAYANE CAVALHEIRO LUFT 17 47 8,0 177º
7645065-1 THAINA ARDITO DE OLIVEIRA 18 47 8,0 167º
7738278-1 THIAGO ALVES PEREZ 16 51 7,9 240º
7647971-4 TOMAZ FELIPE SERRANO 14 56 8,7 34º
7739903-0 ULISSES DE CASTRO DUVANEL 19 51 8,5 48º
7652617-8 VAGNER FERREIRA LIMA JUNIOR 15 50 8,0 192º
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7641526-0 VALDECI ALVES DA SILVA JUNIOR 15 53 8,3 88º
7810175-1 VANDERLEI EMIDIO ROSA JUNIOR 17 55 8,4 66º
7630133-8 VICTOR DA SILVA BELCHIOR 16 51 8,2 110º
7667182-8 VICTOR OLIVEIRA POMA 19 48 8,0 153º
7788620-8 VINICIUS DE ALCANTARA TORRES 13 50 8,1 149º
7650208-2 VINICIUS DE MORAES SALGADO 19 49 8,5 50º
7719732-1 VINICIUS ISAO USUKI PORTO 18 51 8,0 159º
7730091-2 VINICIUS MAGNO AUGUSTO 17 48 7,9 231º
7636577-8 VINICIUS NATAN VOLTOLINI RIBEIRO 16 50 8,0 187º
7739026-1 VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 19 45 8,0 157º
7750012-1 VINICIUS SANTOS DE LIMA 18 52 8,3 76º
7665380-3 VINICIUS STELLE PEDLOWSKI 15 52 7,9 254º
7614429-1 VITOR LIMA SOUTO 16 51 8,1 135º
7653280-1 VITOR PEREIRA NUNES 18 53 8,4 61º
7620797-8 VITORIA GOULART OLIMPIO 20 54 9,0 9º
7799633-0 VITORIA MAFFEI CONEGUNDES DE SOUZA LEMES 16 54 8,0 181º
7610290-4 VIVIAN DA CUNHA COSTA 17 52 8,0 171º
7730239-7 VIVIAN DE CARVALHO RODRIGUES 18 47 8,0 165º
7811237-0 WALTER RUIZ BOGAZ NETO 14 51 7,9 263º
7641527-9 WELLINGTON DUARTE 15 52 8,1 141º
7695103-0 WELLINGTON VIEIRA DE MELO 18 50 8,0 161º
7688356-6 WESLEY BOTELHO ALVIM 17 48 7,9 229º
7710451-0 WILLIAM DE AQUINO BALMANT 16 51 8,2 109º
7617942-7 YAN MARTINS GUERRA 18 52 8,6 42º
7648967-1 YASMIN ADEL AYOUB 18 50 8,0 162º

2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos negros que não foram enquadrados 
como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital 
de Abertura do Concurso;

3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com deficiência que não compareceram 
em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.9 do Capítulo IX do Edital de 
Abertura do Concurso;

4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que não foram enquadrados como 
pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros 
e/ou de Candidatos Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso;

5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista Especial (pessoas com 
deficiência), da Lista de Candidatos Negros e da Lista de Candidatos Indígenas, foram observados os critérios de desempate, nos termos 
do item 3.1 do Capítulo XII do Edital de Abertura e artigo 28 do Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça;

6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência, como candidatos negros e como 
candidatos indígenas foram elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e 
conforme disposto no artigo 1º da Resolução CNJ nº 203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos 
Negros) e  conforme disposto no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 1º e parágrafo único do 
artigo 8º da Resolução TJSP nº 922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas).

  
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital.

 
São Paulo, 07 de agosto de 2025.

FERNANDO ANTONIO TASSO
Presidente da Comissão Examinadora

(assinado digitalmente)
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